REQUERIMENTO Nº 033/2016

Súmula:

Requer a Mesa Diretora o envio de expediente ao Executivo

Municipal solicitando cópias de licitações e contratos.

Senhor Presidente

Mesa Diretora da Câmara de Vereadores

No uso de suas atribuições requer solicitação de cópias de

licitações e contratos referentes dos serviços de pavimentação asfáltica realizados no município.

JUSTIFICATIVA

Documentos necessários para desempenho do mandato.

Dois Vizinhos, 03 de junho de 2016.

Deolino Benini Junior

Vereador